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MINORITETSTUR 2023 MED HAVREFJELL
TURLAG TIL GAUSTATOPPEN

Nå innen få dager kjører vi 1-2 busser med minoriteter opp til Gaustatoppen
for en skikkelig topptur. Dette er hovedsakelig elever fra flere nasjonaliteter
som går på voksenopplæringen i Risør og Gjerstad. 😀Turen opp er ca 4 km
med en stigning på 700 meter som både vil bli slitsom, men også en stor
opplevelse. Med oss på turen har vi Anne Cathrine Sørlie som jobber med
inkludering i DNT Sør.

Hvorfor gjør vi dette?
I 2022 ønsket vi å satse spesielt på minoriteter, hvor vi ønsker å vise de veien inn i norsk
friluftsliv. Vi søkte gjennom nettet etter en person vi kunne ta med oss på dette opplegget som
kunne være en inspirator for deltakerne. Etter få søk dukket navnet Hanan Abdelrahman opp.
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Hanan var akkurat kåret til Årets Villmarking 2021, en pris hun deler med Lars Monsen og
flere andre. Hun er også styremedlem i Norsk Friluftsliv, WWF, Østmarkas venner mm. Etter
noen samtaler hadde vi lagt opplegget og Minoritetsdagen ble til.

Vi søkte tidlig midler via Agder Fylkeskommune som totalt støttet oss med 23000 til 3
arrangement i 2022. Vi fikk også støtte fra DNT Sør hvor underskuddet ble dekket. De stilte også
med turledere som jobber spesielt med inkludering. Vi sendte invitasjoner rundt til kommuner,
voksenopplæring og flyktningekontor i nærområdet. Vi ønsker å vise de friluftsliv i fine trygge
rammer.

I 2022 gjennomførte vi 3 arrangementer hvor Hanan Abdelrahman var med:

-Fottur og inspirasjonsforedrag rundt Ytre Randvik i Risør. 70 minoriteter var med på tur.

-Inspirasjonsforedrag i Risørhuset med Hanan. 40 stykker møtte.

-Minoritetstur til Vedlausfjell i Nissedal - 88 minoriteter var med på tur.

Allerede etter turen til Vedlausfjell lovte vi denne gruppen en tur til Gaustatoppen i 2023, noe vi
realiserer nå 😉

Dette blir morro og vi gleder oss stort.
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